
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/362/2023 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634, z późn. zm.) Rada Gminy Adamów, uchwala co następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr XXXVIII/316/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1. Określone dochody budżetu w wysokości 26 163 008,67 zł, zwiększa się o kwotę 136 529,50 zł, do 
kwoty 26 299 538,17 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 19 054 261,67 zł, zwiększa się o kwotę 
136 529,50 zł, do kwoty 19 190 791,17 zł, w tym; dochody na zadania zlecone określone w kwocie 2 434 
526,58 zł, zwiększa się o kwotę 30 892,19 zł, do kwoty 2 465 418,77 zł. Określone dochody majątkowe 
wynoszą 7 108 747,00 zł, zgodnie z złącznikiem Nr 1. 

2. Określone wydatki budżetu w wysokości 36 160 887,80 zł, zwiększa się o kwotę 136 529,50zł, do kwoty 
36 297 417,30 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 21 260 296,92 zł, zwiększa się o kwotę 119 928,79 zł,do 
kwoty 21 380 225,71 zł, w tym; wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 2 434 526,58 zł, zwiększa się 
o kwotę 30 892,19 zł, do kwoty 2 465 418,77 zł. Określone wydatki majątkowe w kwocie 14 900 590,88 zł, 
zwiększa się o kwotę 16 600,71 zł, do kwoty 14 917 191,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2023 rok" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4. W załączniku Nr 9 "Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2023" wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Skiba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 5376



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 5376



 

Objaśnienie 

do Uchwały Nr XLVI/362/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 11 sierpnia 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na rok 2023 do załącznika Nr 4 pn: „Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na 
sołectwa na rok 2023” wprowadzono następujące zmiany: 

1.Mieszkańcy sołectwa Jacnia podjęli decyzję na zebraniu wiejskim w dniu 17 lipca 2023 roku 
o zmniejszenie wydatków na wykonanie montażu instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej 
w m. Jacnia w kwocie 423,76 zł. o zmniejszenia wydatków na budowę oświetlenia ulicznego przy drodze 
powiatowej Nr 3260L w m. Jacnia od skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu w kwocie 1 423,76 zł.o 
zwiększenie wydatków na zakup materiałów ogrodzeniowych do wykonania ogrodzenia przy świetlicy 
wiejskiej w kwocie 1 847,52 zł 

2. Mieszkańcy sołectwa Suchowola A  podjęli decyzję na zebraniu wiejskim w dniu 2 sierpnia 2023 roku 
o zmniejszenie wydatków  na wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 3254L 
w m. Suchowola A  w kwocie 11 568,36 zł. o zwiększenie wydatków na zakupu znaków drogowych w kwocie 
400,00 zł. o zwiększenie wydatków na zakup materiałów elektrycznych w kwocie 200,00 zł. o zwiększenie 
wydatków na naprawę  kosiarki samojezdnej w kwocie 350,00 zł. o zwiększenie wydatków na zakup stolików 
do świetlicy wiejskiej w kwocie 10 618,36 zł. 

3.Mieszkańcy sołectwa Szewnia Górna  podjęli decyzję na zebraniu wiejskim w dniu 16 lipca 2023 roku 
o zmniejszenie wydatków na zakup materiałów na remont dróg w kwocie 1 373,00 zł.  o zmniejszenie 
wydatków na wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej nr 849 w m. Szewnia – 
Górna w kwocie 3 400,00 zł. o zwiększenie wydatków na zakup śmietników przystankowych w kwocie 
2 000,00 zł. o zwiększenie wydatków na remont przystanku autobusowego, montaż śmietników w kwocie 
2 773,00 zł. 

4. Mieszkańcy sołectwa Trzepieciny podjęli decyzję na zebraniu wiejskim w dniu 4 sierpnia 2023 roku 
o zmniejszenie wydatków na zakup zamiatarki spalinowej oraz materiałów eksploatacyjnych w kwocie 
6 516,59 zł. o zmniejszenie wydatków na zakup namiotu w kwocie 6 900,00 zł. o zwiększenie wydatków na 
wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 110850L  w m. Trzepieciny w kwocie 
13 416,59 zł. 

Adamów dnia 11 sierpnia 2023 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 5376


	UCHWAŁA NR XLVI/362/2023 RADY GMINY ADAMÓW z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Załącznik Objaśnienie - Objaśnienie


		2023-09-07T11:58:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




